

UNSERE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 05.05. BIS 10.05.2025

SPARPREIS

**FURTHER
BIO HELL**

FURTHER
Bio Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,77 €)

ZUGABE
AKTIONSPREIS: **19,49 €**
+ 2 FLASCHEN GRATIS IM
WERT VON: **1,95 €**
ENTSPRICHT 1 KISTE
FÜR NUR: **17,54**
(zzgl. Pfand)

19.49



SPARPREIS

**CLAUSTHALER
ALKOHOLFREI**

CLAUSTHALER
Original, Extra Herb
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

14.99



SPARPREIS

HEINEKEN

HEINEKEN
Beer
20 x 0,4 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 2,61 €)

20.90



SPARPREIS

**JEVER
PILSENER,
ALKOHOLFREI**

JEVER
Pilsener, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,85 €)

18.49



SPARPREIS

**PAULANER
WEISSBIER**

PAULANER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,90 €)

18.99



DAUERSPARER

**HACKLBERG
URHELL**

HACKLBERG
Urhell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,49 €)

14.90



DAUERSPARER

**FLÖTZINGER
COLA MIX**

FLÖTZINGER
Cola Mix, Zero
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,10 €)

10.99



SPARPREIS

**SONNENLAND
COLA MIX**

SONNENLAND
COLA MIX
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,90 €)

8.99



SPARPREIS

**FRUCHTKISTL
LIMONADEN**

FRUCHTKISTL
Limonaden
Orange, Zitrone
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,75 €)

7.49



SPARPREIS

**KRUMBACH
MINERALWASSER**

KRUMBACH
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,65 €)

5.49



SPARPREIS

**RHÖN SPRUDEL
MINERALWASSER**

RHÖN SPRUDEL
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,67 €)

5.99



SPARPREIS

**RESIDENZ QUELLE
MINERALWASSER**

RESIDENZ QUELLE
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,67 €)

5.99

